ESTADO DE GOIAS

Fundacao Integrada Municipal Ensino Superior
CNPJ 01.465.988/0001-27

Abaixo segue os licitantes que compareceram a licitacao:

Edital de Pregdo N° 13

Ata de Sesséo Publica de Pregao

Reuniram-se no dia 28/08/2015 , as 915 na Fundacao Integrada Municipal Ensino Superior , a PREGOEIRA e sua
equipe de apoio, designados pela Portaria 10 de 2015, tratando do edital de Pregdo N° 13 destinado a A contratacdo de
pessoa fisica ou juridica especializada para a prestagéo de servigos de manutencéo e instalagéo elétrica de toda a
estrutura da FIMES, de acordo com as especificagcdes e quantidades, constantes em ANEXO |.

3650 — GILBERTO NUNES DE CASTRO
9341 — JAINO CARLOS PEREIRA DE SOUZA

Item:

CPF/CNPJ: 14.130.833/0001-81
CPF/CNPJ: 20.762.580/0001-61

16006 A contratacao de pessoa fisica ou juridica especializada para a prestagdo Quantidade: 1

R$ 4.800,00
R$ 5.800,00

Registraram Lances deste item os seguintes fornecedores mediantes os critérios de classificacdo no artigo 4 da lei
10.520/02:

Lance
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Fornecedor:

JAINO CARLOS PEREIRA DE SOUZA
GILBERTO NUNES DE CASTRO
JAINO CARLOS PEREIRA DE SOUZA
GILBERTO NUNES DE CASTRO
JAINO CARLOS PEREIRA DE SOUZA
GILBERTO NUNES DE CASTRO
JAINO CARLOS PEREIRA DE SOUZA
GILBERTO NUNES DE CASTRO
JAINO CARLOS PEREIRA DE SOUZA
GILBERTO NUNES DE CASTRO
JAINO CARLOS PEREIRA DE SOUZA
GILBERTO NUNES DE CASTRO
JAINO CARLOS PEREIRA DE SOUZA
GILBERTO NUNES DE CASTRO
JAINO CARLOS PEREIRA DE SOUZA

LIOMAR ALVES DOS SANTOS
Pregoeiro

Valor Proposta Inicial:

5800,0000
4800,0000
5800,0000
4800,0000
5800,0000
4800,0000
5800,0000
4800,0000
5800,0000
4800,0000
5800,0000
4800,0000
5800,0000
4800,0000

Valor do Lance:

4.700,0000
4.500,0000
4.450,0000
4.000,0000
3.900,0000
3.850,0000
3.800,0000
3.500,0000
3.400,0000
3.350,0000
3.345,0000
3.000,0000
2.950,0000
2.900,0000

5800,0000 N&o Efetuou Lange

GILBERTO NUNES DE CASTRO
Participante

JAINO CARLOS PEREIRA DE SOUZA
Participante



